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RW/951/2022/3554/7124/12

Lot 12

- Pour des raisons culturales (dégats a la futaie), environnementales (circulaire biodiversité et/ou Natura 2000) et
paysageéres, |?abattage est suspendu du 01/04 au 15/08. - L?AF P. Corbeel est en service les journées du lundi et mardi
et le mercredi matin. Pour le restant de la semaine, il convient de s?adresser a son intérimaire, |?AF G. Dewasmes
(0473/94 33 75).

Nombre d'arbres total 106 -
Volume grumes 188,478 m?
Volume houppiers 83,000 m?
Volume total 271,478 m?3
Cube moyen 1778 | dm3
Circonférence moyenne 162,264 cm
Surface de coupe 23,078  ha
Contact MARLIN Loup, 047986 5511 @ -
Triage Triage De Chanly = -
Propriétaire Wellin Cne | -
Lieu(x)-dit(s) LA HEZ SCIERIE BINON -cpe 2 = -
Vente Vente du Cantonnement de Libin | -

Mardi 25 octobre 2022 a 14:00
Salle St-Remacle a Haut-Fays

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479 86 55 11
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7124
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-st-remacle-a-haut-fays
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

13

12

10

86

Vol.(m3)

4,017

36,815

34,155

31,413

26,904

25,788
159,092

63,000

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

20

Vol.(m3)

8,449

19,051

1,886

29,386

20,000



